מבצעת את עסקאות ההונאה, הודעות בעלי העסקים בהן בוצעו עסקאות ההונאה ובהן תיאור מהלך העסקה לרבות הודעות בעל עסק המכיר ומזהה את המשיבה, דוחות פעולה ומזכרים של השוטרים.

3. המבקשת טוענת בבקשה כי כנגד המשיבים מתקיימת עילת מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"). זאת ועוד, למשיבה מס' 1 הרשעה אחת בעבירות רכוש וסמים (צירוף תיקים) והיא אף רצתה מאסר בפועל בדרך של עבודות שירות. למשיב 2 הרשעות קודמות בעבירות רכוש, סמים, החזקת סכין, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, אלימות, נשק וכו' והוא אף ריצה מס' רב של תקופות מאסר בעברו.

המשיבה תפקיד ערובה כספית בסך של 3,000 ₪ לקופת בית המשפט .
- ו. משטרת ישראל תהיה רשאית לבצע בדיקות בחלופת המעצר.

באשר למשיב 2 :

ככל שתוצג בפני חלופת מעצר במועד הקראת החלטה זו היא תישקל בהתאם וכן ככל שתהיה חלופת מעצר לאחר החלטתי בדבר מעצרו עד ההליכים, יהיה הסניגור רשאי להגיש בקשה לעיון חוזר.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ז, 31 אוגוסט 2017, בנוכחות הצדדים.